JUSTIÇA ELEITORAL | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA PRES Nº 45/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo
artigo 16, inciso XXII, do Regimento Interno do
Tribunal, e,

RESOLVE:

Lotar a servidora CRISTIANE TEIXEIRA LOPES,
Analista Judiciário — Área Judiciária, na 41º Zona Eleitoral, com sede no município de Niquelândia.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

Gar A SÉ NS, Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente